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Kun Jumala asettaa näyn ihmisen sydämeen, niin asiat tapahtuvat Jumalan tavalla Jumalan 
tahdon mukaan. Kun ihminen suunnittelee ihmisen tavalla ilman Jumalaa, niin asiat voivat 
tapahtua, mutta ne ovat manipulaation tulosta. Olen oppinut tämän periaatteen kantapään kautta 
ja se vei minulta monta vuotta. Joskus tarvitaan muutama kova kolaus ihmisen huomion 
saamiseksi. Kun totuus lopulta menee perille, niin on selvää, että Jumala voi käyttää jokaista, 
milloin tahansa, missä tahansa. 

Nehemian kirja on esimerkki, kuinka Jumala perusti suunnitelmansa ihmisen kautta. Jumala 
käyttää ihmisiä, mutta vasta, kun he kuuntelevat Häntä. Vaikka miehille ja naisille on edelleen 
mahdollista tehdä hyviä tekoja, niin aika yleensä paljastaa, että liha kumoaa Jumalan Hengen. Kun
näin käy, niin ihmisten suunnitelmat epäonnistuvat surkeasti. 

Ehkä yksi parhaista esimerkeistä tästä periaatteesta toistuu kirkkohistoriassa. Jumala kutsuu usein
ihmisiä olemaan liikkeiden perustajia. Yksi ihminen esimerkiksi voi kuulla Jumalalta ja opettaa 
Jumalan Sanaa laumalleen ilman mitään muita vetonauloja. Aluksi yksittäinen seurakunta kasvaa 
ja tulee seurattavaksi malliksi muille pastoreille tai apulaispastoreille.

Pian toiset pastorit, jotka tunnistavat Jumalan toimivan perustajapastorin kautta, ovat kloonanneet 
tämän ensimmäisen seurakunnan. Sukupolven tai kahden jälkeen toisia seurakuntia on lisätty. 
Lopulta kehittyy liike, tai sellainen, jota usein kutsutaan seurakuntien yhteenliittymäksi 
(association). 

Kuitenkin, kun liike kasvaa, niin jotain yleensä tapahtuu. Hierarkia kehittyy – paavi, kardinaalit, 
piispat, papit ja paljon lampaita. Edes liikkeen paavi ei ehkä ymmärrä, mitä on tapahtunut. Vaikka 
hän voi olla hengellinen mies, niin kardinaaleilla on kyky toimia lihassa. He näkevät, että paavi on 
käymässä vanhaksi ja hauraaksi.  Se tarkoittaa, että jonakin päivänä joku heistä valitaan hänen 
tilalleen. 

Kun kardinaalitkaan eivät tajua, mitä tekevät, paljastuu ongelma. Kardinaaleissa on aina yksi, joka 
uskoo olevansa se, joka pitäisi valita seuraavaksi paaviksi. Kun ajat muuttuvat, niin jotkut 
kardinaaleista saavat päähänsä, että vanhat tavat täytyy mallintaa uudelleen ja että kristinusko 
täytyy päivittää eli ajatella uudelleen. Vaikka Raamattua edelleen lainataan ja Jeesuksen nimi 
mainitaan silloin tällöin, niin uusi sukupolvi tarvitsee enemmän stimulaatiota. Myös ”harmaapäiset” 
veljet ja sisaret, jotka ovat kuuroutumassa, täytyy herättää. Jotta he heräisivät, niin äänekkäät 
bändit diskovalojen välkkyessä johtavat nuoret ja vanhat ”Jumalan läsnäoloon.” 

Pian Raamatun opetus Genesiksestä Ilmestyskirjaan ei ole enää pää-asia. Raamatun opettaminen
korvataan pastorien kertomilla tarinoilla ja hyvillä vitseillä, jotka saavat itsekunkin tuntemaan, että 
eihän tässä ollakaan kirkossa. Seurakunnasta tulee yhä enemmän viihdyttämiseen keskittynyt. 
Tuomitsevat puheet synnistä, ihmisen langenneesta luonnosta, pelastuksesta ja pikaisesta 
Jeesuksen Kristuksen paluusta tuomitsemaan tätä planeettaa ohitetaan. 

Kun kiertäviä puhujia kutsutaan pastorin keskiviikon raamattutunnin tilalle, niin tulee ongelmia. 
Varsinkin, jos se kiertävä puhuja varoittaa ”nykyisestä eksytyksestä,” joka on käynnissä tuossa 
kirkossa. Pastori saa palattuaan monta valitusta. Hänen tärkeimmät rahoittajansa ovat 
järkyttyneitä. Pastorilla ja kirkon johtokunnalla ei ole varaa menettää tätä tukea. Pastori lupaa 
varakkaalle lahjoittajalle, että tätä kiertävää puhujaa ei kutsuta uudelleen tuohon seurakuntaan.  

Joskus pastoreiden on löydettävä keinoja kerätä varoja valtavan lainan ja kasvaneen 



henkilökunnan palkkojen maksamiseksi. Se voi tarkoittaa, että seurakunnan on tultava enemmän 
liikeyrityksen kaltaiseksi, ekumeeniseksi ja vähemmän raamatulliseksi. Jos olet lukenut tätä tähän 
asti ja olet uskova, niin voit nähdä, että ongelma on kehittynyt.  

Saanen tiivistää. Jumala käyttää kutsumaansa miestä jonkin aikaa. Valitettavasti, kun toisia miehiä 
lisätään ohjelmaan, näky ajan mittaan himmenee. Sensijaan, että jatkaisi evankeliumin 
sanansaattajana, kehittyvä liike voi suistua raiteilta ja mennä metsään. Vaikka liikkeessä on 
joitakin, jotka näkevät tämän tapahtuvan, niin he yleensä eivät sano mitään. Sensijaan he pysyvät 
seurakuntien ”yhteisössä.” He tietävät, että jos menettäisivät seurakuntansa logon, niin 
kirkossakävijät eivät tietäisi, mitä he oikein ovat. Tuotemerkki, joka alunperin tarkoitti jotakin, voisi 
nyt edustaa erilaisia ideoita ja suuntauksia. 

Kuten näette, on monia erilaisia näkemyksiä, kuinka seurakuntien tarvitsee muuttua ja kuinka 
niiden pitäisi toimia kasvaakseen. Pastorit unohtavat kutsumuksensa (jos heillä on joskus ollut 
sellainen) ja helposti seuraavat toisia miehiä, jotka ovat laatineet ovelia suunnitelmia seurakuntien 
kasvattamiseksi. Mitä isompi seurakunta ja mitä suurellisempi ohjelma, sitä menestyvämpiä heistä 
tulee. 

Toivon, että tämä kommentaari auttaa sinua ymmärtämään aikaamme ja seurakuntien yhteisöä, 
jota ehkä ajattelet.  (Tämä kommentaari koskee Calvary Chapel -seurakuntaliikettä USA:ssa. 
Suom huom.)


